

Mølgaard Holding Herning ApS
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 71 80 86

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Holding Herning ApS Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 71 80 86 Stiftet: 28. april 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Benno Rahbek
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Erik Mølgaard VVS A/S, Herning BK VVS Mester ApS, Herning
Kapitalinteresser	K.Ø.R. Invest ApS, Herning Rahbek VVS ApS, Brande 2BR Holding ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.610 kr. mod 135.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.557 kr. mod 573.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	70.610	135.464
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.000	-104.000
Driftsresultat	-33.390	31.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.176.218	90.555
Indtægter af kapitalinteresser	1.118.369	479.974
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.084	-22.177
Resultat før skat	-99.323	579.816
2 Skat af årets resultat	7.766	-6.468
Årets resultat	-91.557	573.348
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-517.849	10.529
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	304.292	445.019
Disponeret i alt	-91.557	573.348

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.192.071	2.296.071
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.192.071</u>	<u>2.296.071</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.001.245	3.177.463
5	Kapitalinteresser	5.668.438	5.010.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.669.683</u>	<u>8.187.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.861.754</u>	<u>10.483.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.189.885	1.484.497
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	225.000
	Tilgodehavende selskabsskat	74.642	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.264.527</u>	<u>1.709.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>95.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.527</u>	<u>1.804.634</u>
	Aktiver i alt	<u>12.126.281</u>	<u>12.288.237</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.289.683	7.807.532
Overført resultat		4.441.872	4.137.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>11.979.555</u>	<u>12.188.912</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		25.749	35.429
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.749</u>	<u>35.429</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		15.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		95.286	8
Selskabsskat		0	53.198
Anden gæld		10.691	10.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.977</u>	<u>63.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.977</u>	<u>63.896</u>
Passiver i alt		<u>12.126.281</u>	<u>12.288.237</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	7.797.003	3.692.561	114.400	11.729.964
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	10.529	445.019	117.800	573.348
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	7.807.532	4.137.580	117.800	12.188.912
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-517.849	304.292	122.000	-91.557
	126.000	7.289.683	4.441.872	122.000	11.979.555

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.084	22.177
	8.084	22.177
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.914	16.148
Årets regulering af udskudt skat	-9.680	-9.680
	-7.766	6.468
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	3.124.071	3.124.071
Kostpris 30. september 2023	3.124.071	3.124.071
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-828.000	-724.000
Årets afskrivninger	-104.000	-104.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-932.000	-828.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.192.071	2.296.071

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	280.000	280.000
Kostpris 30. september 2023	280.000	280.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	2.897.463	3.206.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.176.218	90.555
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 30. september 2023	1.721.245	2.897.463
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.001.245	3.177.463
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Mølgaard VVS A/S	Herning	100 %
BK VVS Mester ApS	Herning	100 %
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	60.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. september 2023	100.000	100.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	4.910.069	4.590.095
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.118.369	479.974
Udbytte	-460.000	-160.000
Opskrivninger 30. september 2023	5.568.438	4.910.069
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	5.668.438	5.010.069
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.Ø.R. Invest ApS	Herning	33,33 %
Rahbek VVS ApS	Brande	40,00 %
2BR Holding ApS	Brande	50,00 %

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder, Erik Mølgaard VVS A/S og BK VVS Mester ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden er pr. 31/12-2023 opgjort til 2.169 tkr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Erik Mølgaard VVS A/S om, at tilføre den likviditet som måtte være nødvendigt for, at Erik Mølgaard VVS A/S kan fortsætte driftsaktiviteten.

Samtidig er der afgivet erklæring om, at mellemværende med Erik Mølgaard VVS A/S på i alt 2.081 t.kr. ikke kan kræves indfriet i perioden indtil 30/09-2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benno Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benno Rahbek

Direktør

ID: d61ad1bc-d501-4f1f-a04b-2af36d4a458b

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:15:45

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:19:05

Underskrevet med MitID



Benno Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benno Rahbek

Dirigent

ID: d61ad1bc-d501-4f1f-a04b-2af36d4a458b

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 18:23:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 72c142SQmWW251752026

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.